Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện công văn số 1919/SGDĐT-GDMN&GDTH ngày 03/4/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc phát động Festival trạng nguyên tiếng

Anh và các trại Hè do Báo Thiếu niên, Tiền phong và Nhi đồng tổ chức.

Festival trạng nguyên Tiếng Anh và trại hè là các hoạt động thiết thực, bổ

trợ kỹ năng, tạo động lực cho việc học Tiếng Anh và các hoạt động ngoại khóa

mùa Hè tại các nhà trường. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thuỷ Nguyên

đề nghị các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn phối hợp với Báo Thiếu

niên, Tiền phong và Nhi đồng tổ chức Lễ phát động Festival trạng nguyên Tiếng

Anh toàn quốc và các trại hè do Báo Thiếu niên, Tiền phong và Nhi đồng tổ chức.

Sau phát động, các nhà trường tạo điều kiện, hỗ trợ học sinh tham gia Festival

trạng nguyên Tiếng Anh toàn quốc năm 2025, trại hè “Biệt đội 114” và trại hè

“Chúng em học làm chiến sĩ cảnh sát biển” tại Hải Phòng trên tinh thần đồng

thuận, tự nguyện của cha mẹ học sinh và học sinh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-GDĐT

V/v  phát động Festival trạng nguyên

tiếng Anh và các trại Hè do Báo Thiếu niên,

Tiền phong và Nhi đồng tổ chức.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày       tháng        năm 2025

		2025-04-14T11:29:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:43:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:43:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:43:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:43:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!